Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 12 de junho de 2023.

Ilmo. Sr.
ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho vem,

perante Vossa Senhoria, em atenção ao requerimento de nº 141, aprovado em

Sessão Ordinária de 27 de março de 2023, de autoria do vereador CULA, através

do qual requer “a possibilidade de ceder para a Faculdade Galileu um espaço

para a construção de um Hospital Veterinário, que, além de um local de

excelência para o aprendizado de alunos, poderia também atender de maneira

gratuita animais de pequeno e grande porte de nossos munícipes mais

carentes, entre outros trabalhos sociais.”, dizer o que segue:

Louvável a solicitação constante neste

requerimento.

Face à matéria tratar de assunto específico,

nesta data estamos promovendo a abertura de processo administrativo,

encaminhando à Secretaria competente.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                     Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                     Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho